ADMINISTRACION 2015-2018

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
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Status: Aplicada

RECAUDACION DE INGRESOS DE TESORERIA Y AGUA POTABLE DEL DIA MIERCOLES 07 DE JUNIO DE 2017

Cuenta

Concento

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.
1) ACTIVO
1.1.1.1.0-0000-0000-401-0-00940 Caja (Efectivo)

Caja

1.1.2.4.0-0000-0000-401-0-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

1.1.2.4.0-0000-0000-402-0-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

1.1.2.4.0-0000-0000-403-0-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Caja

Recaudacion del Corte N° 101

FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D
JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790
MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790
PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE
FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D
RODOLFO VILLAREAL , forma sch0002788
RODOLFO VILLAREAL , forma scb0002788
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago

JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE
JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST
JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico
MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD
LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago

RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a
RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago

LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico

LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie

LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr

Doc. N°

Recibo N° Varios

Recibo N° 02473-0
Recibo N° 02472-0
Recibo N° A995-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° 02476-O
Recibo N° 02476-0
Recibo N° 02474-0
Recibo N° 02473-0
Recibo N° 02471-0
Recibo N° 02471-0
Recibo N° A991-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° 02472-0
Recibo N° 02475-0
Recibo N° 02475-0
Recibo N° A995-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° 02474-0
Recibo N° A992-O
Recibo N° A992-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° 02476-0
Recibo N° A993-O
Recibo N° 02471-0
Recibo N° 02471-0
Recibo N° A992-0
Recibo N° A992-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° 02476-O
Recibo N° A991-O

Recibo N° A993-O
Recibo N° A992-O
Recibo N° A992-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A994-0
Recibo N° A995-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° A991-O

Recibo N° A994-0

Carao

4,203.96

0.00
110.00
322.00

0.00

34.15
0.00
49.69
110.00
34.15
0.00
72.00
0.00
71.00
0.00
49.69
0.00
32.00
0.00
43.00
0.00
68.00

0.00
596.00

0.00

63.64

0.00

63.64

0.00
568.00

0.00
600.00

0.00
620.00

0.00

0.00

0.00

0.00
114.00
0.00
120.00
124.00
0.00
129.00
0.00
119.00
0.00

0.00

Abono

0.00

110.00
0.00
0.00
322.00
0.00
34.15
0.00
0.00
0.00
34.15
0.00
72.00
0.00
110.00
0.00
49.69
0.00
32.00
0.00
49.69
0.00
68.00
0.00
596.00
0.00
71.00
0.00
63.64
0.00
568.00
0.00
43.00
0.00
620.00
63.64

600.00

119.00
0.00
114.00
0.00
0.00
124.00
0.00
129.00
0.00
120.00

19.00

Usuario: EGRESOS
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Hoja N° 2

Cuenta Concento Doc. N° Carao Abono
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A995-0 19.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr Recibo N° A995-0O 0.00 19.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr Recibo N° A993-0O 18.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr Recibo N° A993-0 0.00 18.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A992-0 17.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A992-O 0.00 17.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A991-O0 18.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr Recibo N° A991-O 0.00 18.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A994-O 19.00 0.00

1) ACTIVO 8,407.92 4,203.96
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
8.1.2.0.0-4.3.10.1-0000-401-1-00 Servicio doméstico (Ley de Ingresos por Ejecutar)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A991-O 600.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A992-0 568.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico Recibo N° A993-O 596.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A994-O 620.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A995-0O 322.00 0.00
8.1.2.0.0-4.3.10.5-0000-402-1-00 20% para el saneamiento de las aguas residuales (Ley de Ingresos por Ejecutar)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A991-0 120.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A992-0 114.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie Recibo N° A993-0 119.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A994-0 124.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A995-0 129.00 0.00
8.1.2.0.0-4.3.10.6-0000-403-1-00 2% o0 3% para la infraestructura basica existente (Ley de Ingresos por Ejecutar)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr Recibo N° A995-0O 19.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A991-O 18.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr Recibo N° A992-0 17.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr Recibo N° A993-0 18.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A994-O 19.00 0.00
8.1.2.0.0-4.3.13.1-0000-401-1-00 Expedicion de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas (Ley de Ingresos por Ejecutar)
Caja FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D Recibo N° 02473-0 110.00 0.00
Caja MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD Recibo N° 02476-O 63.64 0.00
Caja RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a Recibo N° 02471-0 63.64 0.00
Caja JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE Recibo N° 02472-O 110.00 0.00
8.1.2.0.0-4.5.1.1-0000-401-1-000 Falta de pago (Ley de Ingresos por Ejecutar)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago Recibo N° A993-O 71.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A994-O 43.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A995-0 32.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A991-0 72.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A992-0 68.00 0.00
8.1.2.0.0-5.1.9.1-0000-401-1-000 Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos por Ejecutar)
Caja JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST Recibo N° 02475-0 49.69 0.00
Caja MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790 Recibo N° 02476-O 34.15 0.00
Caja RODOLFO VILLAREAL , forma scb0002788 Recibo N° 02471-O 34.15 0.00
Caja PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE Recibo N° 02474-0 49.69 0.00
8.1.4.0.0-4.3.10.1-0000-401-1-00 Servicio doméstico (Ley de Ingresos Devengada)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A991-O 0.00 600.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A991-0 600.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A992-0 0.00 568.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A992-O 568.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico Recibo N° A993-0 0.00 596.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico Recibo N° A993-0 596.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A994-O 0.00 620.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A994-0 620.00 0.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A995-0 0.00 322.00

Usuario: EGRESOS
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Hoja N° 3

Cuenta

Caja

Concento

LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico

8.1.4.0.0-4.3.10.5-0000-402-1-00 20% para el saneamiento de las aguas residuales (Ley de Ingresos Devengada)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie
LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie

8.1.4.0.0-4.3.10.6-0000-403-1-00 2% o0 3% para la infraestructura basica existente (Ley de Ingresos Devengada)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

8.1.4.0.0-4.3.13.1-0000-401-1-00 Expedicion de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas (Ley de Ingresos Devengada)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr
LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr

MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD
RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a
MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD
RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a
JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE
JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE
FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D
FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D

8.1.4.0.0-4.5.1.1-0000-401-1-000 Falta de pago (Ley de Ingresos Devengada)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago
LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago

8.1.4.0.0-5.1.9.1-0000-401-1-000 Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Devengada)

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Caja

JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST
JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST
MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790
MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790
RODOLFO VILLAREAL , forma scb0002788
RODOLFO VILLAREAL , forma sch0002788
PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE
PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE

8.1.5.0.0-4.3.10.1-0000-401-1-00 Servicio doméstico (Ley de Ingresos Recaudada)

Caja

Caja

LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico
LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico

Doc. N°

Recibo N° A995-O

Recibo N° A993-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A992-0
Recibo N° A992-O

Recibo N° A991-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A992-O
Recibo N° A992-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° A993-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A994-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° A995-O

Recibo N° 02476-0
Recibo N° 02471-0
Recibo N° 02476-O
Recibo N° 02471-0
Recibo N° 02472-0
Recibo N° 02472-0
Recibo N° 02473-0
Recibo N° 02473-0

Recibo N° A994-0
Recibo N° A994-O
Recibo N° A995-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A991-O
Recibo N° A992-O
Recibo N° A995-0
Recibo N° A992-O
Recibo N° A993-0O
Recibo N° A993-O

Recibo N° 02475-0
Recibo N° 02475-0
Recibo N° 02476-0
Recibo N° 02476-0
Recibo N° 02471-0
Recibo N° 02471-O
Recibo N° 02474-0
Recibo N° 02474-0

Recibo N° A991-0
Recibo N° A992-0

Carao

322.00

0.00
119.00
0.00
0.00
124.00
0.00
129.00
120.00
0.00
114.00

0.00
18.00
0.00
17.00
0.00
18.00
0.00
19.00
0.00
19.00

0.00
0.00
63.64
63.64
0.00
110.00
0.00
110.00

0.00
43.00
0.00
0.00
72.00
0.00
32.00
68.00
0.00
71.00

0.00
49.69
0.00
34.15
0.00
34.15
0.00
49.69

0.00
0.00

Abono

0.00

119.00
0.00
124.00
120.00
0.00
129.00
0.00
0.00
114.00
0.00

18.00
0.00
17.00
0.00
18.00
0.00
19.00
0.00
19.00
0.00

63.64
63.64
0.00
0.00
110.00
0.00
110.00
0.00

43.00
0.00
32.00
72.00
0.00
68.00
0.00
0.00
71.00
0.00

49.69
0.00
34.15
0.00
34.15
0.00
49.69
0.00

600.00
568.00

Usuario: EGRESOS
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Hoja N° 4
Cuenta Concento Doc. N° Carao Abono
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico Recibo N° A993-0 0.00 596.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A994-O 0.00 620.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A995-0 0.00 322.00
8.1.5.0.0-4.3.10.5-0000-402-1-00 20% para el saneamiento de las aguas residuales (Ley de Ingresos Recaudada)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A994-O 0.00 124.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A995-O 0.00 129.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A991-O 0.00 120.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A992-0 0.00 114.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie Recibo N° A993-0 0.00 119.00
8.1.5.0.0-4.3.10.6-0000-403-1-00 2% o0 3% para la infraestructura basica existente (Ley de Ingresos Recaudada)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr Recibo N° A993-0 0.00 18.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A994-0 0.00 19.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A995-O 0.00 19.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A991-O 0.00 18.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr Recibo N° A992-O 0.00 17.00
8.1.5.0.0-4.3.13.1-0000-401-1-00 Expedicion de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas (Ley de Ingresos Recaudada)
Caja JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE Recibo N° 02472-0 0.00 110.00
Caja FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D Recibo N° 02473-0 0.00 110.00
Caja MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD Recibo N° 02476-0 0.00 63.64
Caja RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a Recibo N° 02471-0 0.00 63.64
8.1.5.0.0-4.5.1.1-0000-401-1-000 Falta de pago (Ley de Ingresos Recaudada)
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A991-O 0.00 72.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A992-O 0.00 68.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago Recibo N° A993-0O 0.00 71.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A994-O 0.00 43.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A995-0 0.00 32.00
8.1.5.0.0-5.1.9.1-0000-401-1-000 Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Recaudada)
Caja JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST Recibo N° 02475-0 0.00 49.69
Caja MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790 Recibo N° 02476-0 0.00 34.15
Caja RODOLFO VILLAREAL , forma scb0002788 Recibo N° 02471-0 0.00 34.15
Caja PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE Recibo N° 02474-O0 0.00 49.69
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 8,407.92 8,407.92
control sist. 16,815.84 12,611.88
Generico 16,815.84 12,611.88
Departamento Hacienda Municipal
POA/Programa - INGRESOS GENERALES HACIENDA
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
4.1.4.3.0-4.3.10.1-0000-401-1-00 Servicio doméstico
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A991-0 0.00 600.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A992-0 0.00 568.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Servicio doméstico Recibo N° A993-0 0.00 596.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A994-O 0.00 620.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Servicio doméstico Recibo N° A995-0 0.00 322.00
4.1.4.3.0-4.3.10.5-0000-402-1-00 20% para el saneamiento de las aguas residuales
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A995-O 0.00 129.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A991-0 0.00 120.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A992-O 0.00 114.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 20% para el saneamie Recibo N° A993-0 0.00 119.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 20% para el saneamie Recibo N° A994-O 0.00 124.00
4.1.4.3.0-4.3.10.6-0000-403-1-00 2% o0 3% para la infraestructura basica existente
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, 2% o 3% para la infr Recibo N° A993-O0 0.00 18.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A994-O 0.00 19.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A995-O 0.00 19.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% 0 3% para la infr Recibo N° A991-O 0.00 18.00

Usuario: EGRESOS
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Status: Aplicada Hoja N° 5
Cuenta Concento Doc. N° Carao Abono
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , 2% o 3% para la infr Recibo N° A992-0 0.00 17.00
4.1.4.3.0-4.3.13.1-0000-401-1-00 Expedicién de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas
Caja MARIA DEL ROSARIO , UNA COPIA CERTIFICAD Recibo N° 02476-O 0.00 63.64
Caja RODOLFO VILLAREAL , una copia certificada de a Recibo N° 02471-O0 0.00 63.64
Caja JOSE GUZMAN AVILA , UN CONTRATO DE ARRE Recibo N° 02472-O 0.00 110.00
Caja FATIMA CASTILLO CASTRO , UN CONTRATO D Recibo N° 02473-0 0.00 110.00
4.1.4.9.0-4.5.1.1-0000-401-1-000 Falta de pago
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A992-O 0.00 68.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA, Falta de pago Recibo N° A993-0 0.00 71.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A994-0 0.00 43.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A995-0 0.00 32.00
Caja LUCIO GUZMAN AVILA , Falta de pago Recibo N° A991-O 0.00 72.00
4.1.5.1.0-5.1.9.1-0000-401-1-000 Formas y ediciones impresas
Caja RODOLFO VILLAREAL , forma sch0002788 Recibo N° 02471-0 0.00 34.15
Caja PEDRO MORA, UN JUEGO DE FORMAS PARA RE Recibo N° 02474-O0 0.00 49.69
Caja JOSE ALFREDO REYNOSO AVALOS , UN ACONST Recibo N° 02475-0 0.00 49.69
Caja MARIA DEL ROSARIO , FORMA SCB0002790 Recibo N° 02476-0 0.00 34.15
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 4,203.96
INGRESOS GENERALES HACIENDA 0.00 4,203.96
Hacienda Municipal 0.00 4,203.96
Cargos $4,203.96
AT $4,203.96

Usuario: EGRESOS
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